桃園市選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 107年 11月 30日

發文字號：桃選一字第 10731503301號

主旨：公告桃園市復興區第 2屆區長及區民代表選舉當選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第 38條第 1項第 6款及同法施行細則第

22條第 4款。

公告事項：桃園市復興區第 2屆區長及區民代表選舉當選人名單。

一、 復興區第 2屆區長選舉當選人名單

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

復興區 游正英 男 45.09.14 中國國民黨 2,825

二、 復興區第 2屆區民代表選舉當選人名單

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

復興區第 1選舉區

余文源 男 54.08.22 中國國民黨 624

林玉花 女 45.02.01 無 454

張倉豪 男 41.01.02 中國國民黨 419

黃盛 男 41.12.02 無 406

楊夢萍 女 58.09.03 無 389

復興區第 2選舉區

簡明仁 男 51.09.10 中國國民黨 343

黃再福 男 46.07.25 無 303

楊春樹 男 53.01.02 中國國民黨 297

復興區第 3選舉區

林振德 男 44.04.20 無 321

姜清國 男 54.05.10 無 300

李榮新 男 46.03.24 無 253

主任委員    王明德